
 

 

センターだより第４号 

令和 4 年 5 月 16 日 

医療施設長 様 

鹿児島市医師会臨床検査センター 

センター長 上ノ町 仁 

 

 

 

 

検査受託中止のお知らせ 
 

 

日頃より当臨床検査センターをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、下記の検査項目におきまして外注先の(株)エスアールエルより受託中止の連絡があり

ましたのでご案内いたします。 

今後とも当検査センターをご利用賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

■ 実 施 日    2022 年 5 月 11 日（水） 

※即日受託中止になりますことをご容赦ください。 

 

■検査受託中止項目 

項目コード 検査項目 備考 

1666100（6661） 
補体因子（C2） 

（材料：血漿） 
検査委託先 

検査中止のため 
代替項目はありません 

2520900（5287） 
補体因子（C2） 

（材料：血清） 

 


